
 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลแก้มอ้น 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้าง 

ต าบลแก้มอ้น อ าเภอจอมบึง  จังหวัดราชบุรี 
............................................................... 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลแก้มอ้น  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างตามโครงการ ดังนี้  
1.โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง จ านวน 2 แห่ง หมู่ที่ 11 

บ้านโป่งกก  ต าบลแก้มอ้น อ าเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี (ตามแบบ อบต.แก้มอ้น ก าหนด)  รายละเอียดอ่ืน
เป็นไปตามร่างขอบเขตของงาน (ในเอกสารแนบท้ายประกาศ) ราคากลาง 782,0๐๐.๐๐  บาท (เจ็ดแสน-
แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

2.โครงการก่อสร้างฝายน้ าล้นแบบ มข.2527 บริเวณล าห้วยโป่งห้วยตอง หมู่ที่ 15 บ้านห้วยตาม่วง 
ต าบลแก้มอ้น อ าเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี (ตามแบบ อบต.แก้มอ้น ก าหนด) รายละเอียดอ่ืนเป็นไปตามร่าง
ขอบเขตของงาน (ในเอกสารแนบท้ายประกาศ) ราคากลาง 676,000.00 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาท-
ถ้วน) 
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาดังกล่าว 
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหาร 

ราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน 

3.1  โครงการที่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 390,000.00 บาท 
3.2  โครงการที่ 2 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 338,000.00 บาท 

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหาร 
ส่วนต าบลแก้มอ้น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 

ก าหนดขายซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560 ถึงวันที่ 9  มีนาคม 2560 
ระหว่างเวลา   ๐๘.๓๐ น. ถึง   ๑๖.๓๐  น. ณ  ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลแก้มอ้น  และก าหนดยื่น
ซองสอบราคาในวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560  ถึงวันที่ 9 มีนาคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 
16.30 น. โดยในวันที่ 9 มีนาคม 2560 ยื่นซอง ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ
องค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี) เวลา 08.30 น.ถึงเวลา 
10.00 น. 

ก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่  10 มีนาคม 2560  ตั้งแต่เวลา 09.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ  
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอจอม
บึง จังหวัดราชบุร)ี 

2/ผู้สนใจติดต่อ......... 
 

 

 



 
 

                                      -2- 
   

  ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  700.00  บาท ได้ท่ี  
องค์การบริหารส่วนต าบลแก้มอ้น  ระหว่างวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560  ถึงวันที่ 9 มีนาคม 2560 หรือ
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  ๐๓๒-๗๓๙๔๒๔-๕  ต่อ 108   ในวันและเวลาราชการ หรือ www.Kaem-
on.go.th 
  ประกาศ  ณ  วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560 

 

 

     (นายชูศักดิ์  เนตรธุวกุล) 
     นายกองค์การบริหารส่วนต าบลแก้มอ้น 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kaem-on.go.th/
http://www.kaem-on.go.th/

